Que hic eſt ſupra Rel. 3. Ex hiſs et in aliis cauſis not.

3. Ex hiſ infertur ſtante dicta conſtitutione contra Pereiram loco cit. num. 16. cognitionem loci, an ſit ſacer & religioſus, ad gaudendum immunitate, non ſpectare ad iudicem laicum, ſed priuatiuè ad Eccleſiaſticum, ita tenet Marius Giurba conſil. 10. num. 7. Bonacina in Decal. diſp. 3. q. 7. punct. 3. num. 16. Peregrinus de immunit. cap. 13. n. 18. Matra de iuriſd. part. 2. cap. 50. num. 4. & Raudenſis vol. 2. conſil. 17. num. 12. & patet ex ratione & iuribus adductis, quibus adde cap. ex parte, de verbor. ſignific. vbi eſt cauſa de hoc nã tractatur an territorium Eccleſiæ ſit violatum; & dicit quòd huius cognitio ſpectat ad iudicem Eccleſiaſticum, inò Comitilla habens interellè appellat ad Archiepiſcopum, Et, me citato, Antonius Nouarius in ſumma Bullarum, tit. de immunit. n. 95. docet * ad iudicem Eccleſiaſticum ſpectare cognitionem, ſi captus à ſacellitibus affirmet ſe fuiſſe captum in loco ſacro illis negantibus!

* Supr. hoc in Rel. ſeq.

G RESOL.